
 

2017  5  

 

1 

 

 

 

 

 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 13 december 2016, nr. 

725941/888940 tot vaststelling van diverse subsidieplafonds voor het jaar 2017 

  

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

 

Overwegende dat in de in de bijlage opgenomen uitvoeringsregelingen is bepaald dat 

door Gedeputeerde staten een  subsidieplafond moeten worden vastgesteld; 

 

Gelet op de artikelen van deze uitvoeringsregelingen zoals die in kolom E van de bijlage 

bij dit besluit zijn opgenomen; 

 

Besluiten: 

 

Artikel 1 

Gedeputeerde Staten stellen de in kolom B van de bijlage bij dit besluit opgenomen 

subsidieplafonds voor het jaar 2017 vast. 

 

Artikel 2   

De subsidieplafonds worden verdeeld overeenkomstig de aanduiding in kolom D van de 

bijlage bij dit besluit. 

 

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 

provinciaal blad waarin het wordt geplaatst. 

 

 

Haarlem, 13 december 2016. 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

J.W. Remkes, voorzitter. 

 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris.  

 



 

2017  5 

 

2 

Bijlage: lijst met subsidieplafonds 2017 

 

Kolom A  Kolom B  Kolom C  Kolom D  Kolom E  

Omschrijving Bedrag 

subsidie-

plafond 2017 

Indieningster

mijn 

(aangeven 

periode van 

openstellen, 

doorlopend of 

nog niet 

bekend) 

Wijze van 

verdeling 

(volgorde 

van 

ontvangst of 

tender) 

Grondslag voor vaststelling 

subsidieplafond 

Cultuur en Cultuurhistorie  

UvR restauratie provinciale 

monumenten Noord-Holland 

2011  

400.000  doorlopend  Volgorde 

van 

ontvangst  

Artikel 6  

UvR onderhoud provinciale 

monumenten Noord-Holland 

2011  

200.000  doorlopend  Volgorde 

van 

ontvangst  

Artikel 6  

Verkeer en Vervoer  

UvR Kleine Infra en Gedrag 0,0 Nog niet 

bekend 

Tender Nog niet bekend 

     

Natuur, Recreatie en 

Landschap  

    

Uitvoeringsregeling subsidie 

bedrijfsverplaatsing Groene 

Uitweg Noord-Holland 2016 

 

400.000 1-1- 2017 t/m 

31-12 2017 

Volgorde 

van 

ontvangst. 

Artikel  9 

     

UvR Subsidie groen Noord-

Holland 2013 

 

- Artikel 2 

Weidevolgelbiotopen  

116.820 01-01-2017 

t/m 31-12 

2017 

Volgorde 

van 

ontvangst  

Artikel 1.5  

- Artikel 4 Toeristische 

overstappunten 

 

138.756 01-01-2017 

t/m 31-12 

2017 

Volgorde 

van 

ontvangst 

Artikel 1.5  

     

UVR Compensatieregeling 

ganzenrustgebieden en 

ganzenfoerageergebieden 

Noord-Holland 2015 

304.000 01-01-2017 

t/m 31-12-

2017 

Volgorde 

van 

ontvangst 

Artikel 11 

 

     

Uitvoeringsregeling 

Agrarische sector Groene 

Uitweg Noord-Holland 2015 

    

Artikel 3 lid 1a versterking 0 1-1-2016 t/m 

31-12-2019 

Volgorde 

van 

ontvangst 

Artikel 7 

Artikel 3 lid 1b verbreding 0 1-1-2016 t/m 

31-12-2019 

Volgorde 

van 

ontvangst 

Artikel 7 

Artikel 3 lid 1c 

verduurzaming 

0 1-1-2016 t/m 

31-12-2019 

Volgorde 

van 

ontvangst 

Artikel 7 

     

Ruimtelijke inrichting     

     

UvR Collectieve zelfbouw      

- § 2 initiatief fase  200.000  doorlopend  Volgorde 

van 

ontvangst  

Artikel 4  

- § 3 planontwikkelingsfase  160.000  doorlopend  Volgorde Artikel 4  



 

2017  5 

 

3 

van 

ontvangst  

 

 

 

Uitgegeven op 9 januari 2017  

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 

 

 


